
Dávkování

Doporučené

dávky

Květiny a zeleninaFertigace: Fe-chloróza: 3-5 kg/ha, od prvních příznaků Fe-chlorózy.

Fe
Rychlé řešení pro boj proti nedostatku železa

0
N

0
P O2 5

0
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
Fe Železo 7.0%

vodorozpustné (Fe) 7.0%
Železo (Fe) jako EDDHA chelát 7.0%

Charakteristika

Popis

Pokud vaše rostliny trpí nedostatkem železa, stačí sáhnout
po přípravku Micromax® WS Fe a během několika dní budou
opět zdravé. Toto prémiové hnojivo je plně vodorozpustné a
snadno se připravuje. Obsahuje železo ve formě EDDHA
chelátu a specifický biostimulátor X3, který pomáhá
rostlinám vstřebat živinu do listů co nejrychleji a
nejefektivněji. Můžete jej použít u široké škály plodin a
skvěle se hodí do směsí v nádržích.

Výhody

Rychle odstraňuje nedostatek železa

100% vodorozpustné: rychlá a snadná příprava

Biostimulant pro rychlé vstřebávání

Návod k použití

Micromax® může způsobit změnu barvy rostliny.1
Výrobek skladujte na chladném, suchém a větraném
místě.

2

Pokud potřebujete další informace, obraťte se na
našeho technického poradce.

3



Doporučené

dávky

Listová aplikace: 0,2-0,3 %, od prvních příznaků Fe-chlorózy; další 2 postřiky v intervalu
10-15 dnů.

Ovoce Fertigace: Fe-chloróza: 5-7 kg/ha, od prvních příznaků Fe-chlorózy.

Listová aplikace: Sledujte příznaky nedostatku Fe a okamžitě reagujte aplikací dalších 2 - 3
postřiků v intervalu 10 - 15 dnů.

Polní plodiny
Listová aplikace: 0,3-0,4%, od prvních příznaků Fe-chlorózy; aplikujte další 2 postřiky v
intervalu 10-15-dní intervals.

Před změnou dávky, aplikace nebo jiných proměnných proveďte nejprve zkoušku v malém měřítku.
Vzhledem k tomu, že okolnosti se mohou lišit a aplikace našich výrobků je mimo naši kontrolu, společnost ICL
nemůže nést odpovědnost za případné nepříznivé výsledky.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


